

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 1.11.2023
číslo smlouvy objednatele: 2023/OMP/1821

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi následujícími smluvními stranami:

1. Městská část Praha 10

Zastoupená: Ing. arch Martinem Valovičem, starostou
Se sídlem: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
IČO: 000 63 941
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Jakub Brzoň
(dále jen „*Objednatel*“)

a

2. Auböck s.r.o.

Zastoupený: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti
Se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČO: 260 89 785
DIČ: CZ26089785
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp. zn. C 13372
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387359652/2700
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Babůrek, výrobní ředitel
(dále jen „*Zhotovitel*“)

Článek 2
Předmět Dodatku č. 3

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „**Snížení energetické náročnosti ZŠ Nad Vodovodem, Praha 10.**“

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, (Změnový list), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Článek 2

Cena za splnění předmětu Smlouvy

Současně se tímto Dodatkem č. 3 se mění znění čl. VI, odstavec 6.1 výše uvedené Smlouvy, konkrétně cena díla:

Celkem se cena díla zvyšuje o částku: 5 525 273,72 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle Dodatku 1,2 a 3:

Cena bez DPH 70 108 240,40 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát milionů sto osmdesát dvěstě čtyřicet korun českých a 40 haléřů)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2023/OMP/1821 včetně Dodatku č. 3 spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 3 provede objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek č. 3 uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1: rekapitulace ZL č. 19a

V Praze dne

Jakub Brzoň

Digitálně podepsal
Jakub Brzoň
Datum: 2024.10.25
10:59:33 +02'00'

V Praze dne

**Ing. Jan
Vilánek**

Digitálně
podepsal Ing. Jan
Vilánek
Datum:
2024.10.25
12:47:46 +02'00'

Bc. Jakub Brzoň

vedoucí odboru majetkoprávního

ÚMČ Praha 10

Ing. Jan Vilánek,

jednatel společnosti

Auböck s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/OMP/1821
Stavba: 584- Sniženi energetické náročnosti ZŠ Nad Vodovodem, Praha 10

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská část Praha 10

Zhotovitel:
Aubock s.r.o.
Projektant:
KL-PLAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2024

IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785

IČ: 04011236
DIČ: CZ04011236

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 525 273,72
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně: 5 525 273,72	Výše daně 1 160 307,48
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 685 581,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Jakub
Brzoň
Digitálně
podepsal Jakub
Brzoň
Datum:
2024.10.08
10:43:21 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023/OMP/1821

Stavba:

584- Snižení energetické náročnosti ZŠ Nad Vodovodem, Praha 10

Místo:

Datum:

8. 3. 2024

Zedavatel:

Městská část Praha 10

Projektant:

KL-PLAN s.r.o.

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 525 273,72	6 685 581,20
9999	Změnové listy	5 525 273,72	6 685 581,20
ZL19a	Ocelová konstrukce pro FVE	5 525 273,72	6 685 581,20
Objekt1	Ocelová konstrukce pro FVE	5 525 273,72	6 685 581,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 584- Snížení energetické náročnosti ZŠ Nad Vodovodem, Praha 10
Objekt: 9999 - Změnové listy
Soupis: ZL19a - Ocelová konstrukce pro FVE
Úroveň 3:

Objekt1 - Ocelová konstrukce pro FVE

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Městská část Praha 10

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

Projektant:
KL-PLAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2024
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
IČ: 26089785
DIČ: CZ26089785
IČ: 04011236
DIČ: CZ04011236
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 5 525 273,72

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	5 525 273,72	21,00%	1 160 307,48
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 6 685 581,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 584- Snížení energetické náročnosti ZŠ Nad Vodovodem, Praha 10
Objekt: 9999 - Změnové listy
Soupis: ZL19a - Ocelová konstrukce pro FVE
Úroveň 3:

Objekt1 - Ocelová konstrukce pro FVE

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha 10
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 8. 3. 2024
Projektant: KL-PLAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 525 273,72
D1 - Konstrukce zámečnické	5 465 408,55
PSV - Práce a dodávky PSV	59 865,17
767 - Konstrukce zámečnické	59 865,17

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: 584- Snížení energetické náročnosti ZŠ Nad Vodovodem, Praha 10
Objekt: 9999 - Změnové listy
Soupis: ZL 19a - Ocelová konstrukce pro FVE
Úroveň 3: Objekt1 - Ocelová konstrukce pro FVE

Místo: Městská část Praha 10
Zadavatel: Auböck s.r.o.
Datum: 8. 3. 2024
Projektant: KL-PAN s.r.o.
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 525 273,72	
D	D1	Konstrukce zámečnické					5 465 408,55	
1	K	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	580,58160	318,930	185 164,89	SOD
	W		plech P15:					
	W		0,172*0,18*48*120		178,32960			
	W		0,172*0,18*6*120		22,29120			
	W		L 120/80/8:					
	W		0,15*203*12,16		370,27200			
	W		L 80/80/6:					
	W		0,11*12*7,34		9,68880			
	W		Součet		580,58160			
2	K	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	12 675,28200	222,110	2 815 306,89	SOD
	W		podélníky IPE 140:					
	W		4,5*130*12,9		7 546,50000			
	W		4,475*36*12,9		2 078,19000			
	W		2,495*24*12,9		772,45200			
	W		2,25*7*12,9		203,17500			
	W		2,33*7*12,9		210,39900			
	W		0,795*8*12,9		82,04400			
	W		4,58*8*12,9		472,65600			
	W		5,34*11*12,9		757,74600			
	W		4,28*10*12,9		552,12000			
	W		Součet		12 675,28200			
3	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	8 003,10400	52,000	416 161,41	CS ÚRS 2024 02
	W		podélník HEA 160:					
	W		10,925*1*30,4		332,12000			
	W		17,7*11*30,4		5 918,88000			
	W		7,075*6*30,4		1 290,48000			
	W		10,685*1*30,4		324,82400			
	W		4,5*1*30,4		136,80000			
	W		Součet		8 003,10400			
4	K	767.01	Spojovací materiál	kg	250,00000	158,040	39 510,00	SOD
5	K	767.02	Žárové zinkování	kg	21 258,96760	54,100	1 150 110,15	SOD
	W		plech P15:					
	W		0,172*0,18*48*120		178,32960			
	W		0,172*0,18*6*120		22,29120			
	W		L 120/80/8:					
	W		0,15*203*12,16		370,27200			
	W		L 80/80/6:					
	W		0,11*12*7,34		9,68880			
	W		podélníky IPE 140:					
	W		4,5*130*12,9		7 546,50000			
	W		4,475*36*12,9		2 078,19000			
	W		2,495*24*12,9		772,45200			
	W		2,25*7*12,9		203,17500			
	W		2,33*7*12,9		210,39900			
	W		0,795*8*12,9		82,04400			
	W		4,58*8*12,9		472,65600			
	W		5,34*11*12,9		757,74600			
	W		4,28*10*12,9		552,12000			
	W		podélník HEA 160:					
	W		10,925*1*30,4		332,12000			
	W		17,7*11*30,4		5 918,88000			
	W		7,075*6*30,4		1 290,48000			
	W		10,685*1*30,4		324,82400			
	W		4,5*1*30,4		136,80000			
	W		Součet		21 258,96760			
6	K	767.03	Zpracování výrobní dokumentace	soubor	1,00000	117 426,615	117 426,62	SOD
	W		Výpočet poměru					
	W		V původní SOD cena- 49 833,07,- pro celkovou cenu zámečnických konstrukcí- 2 526 661,08,-					
	W		Původní cena oddílu - cena projektové dokumentace- 2 526 661,08-49 833,07=2 476 828,01,-					
	W		2 476 828,01/100= 24 768,28					
	W		49 833,07/24 768,28= 2,011					
	W		Zámečnické konstrukce- ocel. pro FVE					
	W		5 839 215,07/100= 58 392,15					
	W		58 392,15*2,011= 117 426,615,-					
	W		1		1,00000			
7	M	13010432	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm	t	0,01027	31 900,000	327,62	CS ÚRS 2024 02

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P		Posuvák a potrubí: Hmotnost: 7,94 kg/m					
W		L 80/80/6:					
W		0,11*12*7,34*0,001*1,06			0,01027		
W		Součet			0,01027		
8	M 13010528	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x80x8mm	t	0,39249	32 900,000	12 912,87	CS ÚRS 2024 02
P		Posuvák a potrubí: Hmotnost: 12,16 kg/m					
W		L 120/80/8:					
W		0,15*203*12,16*0,001*1,06			0,39249		
W		Součet			0,39249		
9	M 13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	13,43580	32 500,000	436 663,46	CS ÚRS 2024 02
P		Posuvák a potrubí: Hmotnost: 15,80 kg/m					
W		podtlátník IPE 140:					
W		4,5*130*12,9*0,001*1,06			7,99929		
W		4,475*36*12,9*0,001*1,06			2,20288		
W		2,495*24*12,9*0,001*1,06			0,81880		
W		2,25*7*12,9*0,001*1,06			0,21537		
W		2,33*7*12,9*0,001*1,06			0,22362		
W		0,795*8*12,9*0,001*1,06			0,08697		
W		4,58*8*12,9*0,001*1,06			0,50102		
W		5,34*11*12,9*0,001*1,06			0,60321		
W		4,28*10*12,9*0,001*1,06			0,56526		
W		Součet			13,43580		
10	M 13010958	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t	8,48329	33 500,000	284 190,22	CS ÚRS 2024 02
P		Posuvák a potrubí: Hmotnost: 31,20 kg/m					
W		podtlátník HEA 160:					
W		10,925*1*30,4*0,001*1,06			0,35206		
W		17,7*11*30,4*0,001*1,06			6,27401		
W		7,075*6*30,4*0,001*1,06			1,36791		
W		10,585*1*30,4*0,001*1,06			0,34431		
W		4,5*1*30,4*0,001*1,06			0,14501		
W		Součet			8,48329		
11	M 13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,21266	35 900,000	7 634,42	CS ÚRS 2024 02
P		Posuvák a potrubí: Hmotnost: 117,75 kg/m ²					
W		plech P 15:					
W		0,172*0,16*48*120*0,001*1,06			0,18903		
W		0,172*0,16*6*120*0,001*1,06			0,02363		
W		Součet			0,21266		
D PSV		Práce a dodávky PSV				59 865,17	
D 767		Konstrukce zámečnické				59 865,17	
12	K 998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	21,25894	1 860,000	39 541,62	CS ÚRS 2024 02
W		Přesun hmot pro atypické konstrukce do 5kg					
W		0,58058160			0,58058		
W		Přesun hmot pro atypické konstrukce do 100kg					
W		12,67525200			12,67525		
W		Přesun hmot pro atypické konstrukce do 250kg					
W		8,00310400			8,00310		
W		Součet			21,25894		
13	K 998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	t	21,25894	956,000	20 323,55	CS ÚRS 2024 02
P		Posuvák a potrubí: V rámci návazu ocelové konstrukce, není možné povolit ZVO na příjezd ocelho nákladu až do ulice na šluku, a bude potřebné náklad vyložit a transportovat k přesunu hmot na objektu z jiné struktury.					
W		Přesun hmot pro atypické konstrukce do 5kg					
W		0,58058160			0,58058		
W		Přesun hmot pro atypické konstrukce do 100kg					
W		12,67525200			12,67525		
W		Přesun hmot pro atypické konstrukce do 250kg					
W		8,00310400			8,00310		
W		Součet			21,25894		